

BBK Mink ApS

Hornshøjparken 95
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 02 47 44

Årsrapport for 2019/20

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Jacob Bylov Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBK Mink ApS
Hornshøjparken 95
7500 Holstebro

Telefon: 96932177 / 40732177

CVR-nr.: 38 02 47 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro kommune

Direktion

Nicolai Becker Haargaard, direktør
Jacob Bylov Kongsgaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at producere minkskind.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der kan være usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten af kapitalandele i København Fur og Foderfabrikken Lemvig. Eventuel nedskrivning kan udgøre op til kr. 15.969.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.100.844, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.986.914.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|----------------|
| Bruttotab | | -1.892.004 | 458.778 |
| Personaleomkostninger | 1 | -110.132 | -270.548 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -2.002.136 | 188.230 |
| Afskrivninger | | -7.672 | -7.672 |
| Resultat før finansielle poster | | -2.009.808 | 180.558 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 2.787 |
| Finansielle omkostninger | | -104.353 | -121.815 |
| Resultat før skat | | -2.114.161 | 61.530 |
| Skat af årets resultat | 2 | 13.317 | -15.392 |
| Årets resultat | | -2.100.844 | 46.138 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.100.844 | 46.138 |
| | | -2.100.844 | 46.138 |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.600 | 25.272 |
| Materielle anlægsaktiver | | 17.600 | 25.272 |
| Andre værdipapirer | | 15.969 | 15.969 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 15.969 | 15.969 |
| Anlægsaktiver i alt | | 33.569 | 41.241 |
| Beholdning af avlsdyr og skind | | 657.972 | 2.308.000 |
| Varebeholdninger | | 657.972 | 2.308.000 |
| Andre tilgodehavender | | 41.979 | 310.151 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 7.055 |
| Tilgodehavender | | 41.979 | 317.206 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 699.951 | 2.625.206 |
| Aktiver i alt | | 733.520 | 2.666.447 |

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 97.000 | 97.000 |
| Overført resultat | | -2.083.914 | 16.930 |
| Egenkapital | 3 | -1.986.914 | 113.930 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 13.317 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 13.317 |
| Kreditinstitutter | | 675.969 | 676.738 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.496.205 | 1.447.069 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 392.283 | 377.138 |
| Anden gæld | | 155.977 | 38.255 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.720.434 | 2.539.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.720.434 | 2.539.200 |
| Passiver i alt | | 733.520 | 2.666.447 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 106.191 | 264.704 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.941 | 3.787 |
| Andre personalemkostninger | 0 | 2.057 |
| | <u>110.132</u> | <u>270.548</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -13.317 | 15.392 |
| | <u>-13.317</u> | <u>15.392</u> |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 97.000 | 16.930 | 113.930 |
| Årets resultat | 0 | -2.100.844 | -2.100.844 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | <u>97.000</u> | <u>-2.083.914</u> | <u>-1.986.914</u> |

Virksomhedskapitalen består af 97 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 97.000 | 97.000 | 77.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 20.000 | 77.000 |
| Virksomhedskapital | <u>97.000</u> | <u>97.000</u> | <u>97.000</u> | <u>77.000</u> |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der kan være usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten af kapitalandele i København Fur og Foderfabrikken Lemvig. Eventuel nedskrivning kan udgøre op til kr. 15.969.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 800 i nuværende og fremtidige erhvervelser af evt. varelager, besætning og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 658.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bylov Kongsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-429559858087

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-03 16:52:29Z

NEM ID 

Nicolai Becker Haargaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859767021970

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-12-03 17:27:38Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-03 17:43:24Z

NEM ID 

Jacob Bylov Kongsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429559858087

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-03 21:08:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PUFQE-D6E62-DKJSP-LS6VZ-D6U3K-UT5U6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>